
UCHWAŁA NR XIV.67.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Niedoradzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2, art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę -                         
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. zakończyło działalność Publiczne Gimnazjum                        
w Niedoradzu z siedzibą Niedoradz, ul. Markiewiczowej 7, 67-106 Otyń.

§ 2. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum w Niedoradzu 
będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie kompensacyjne,                     
dla których to gimnzajum było ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany w Szkole Podstawowej                                           
im. Henryka Sienkiewicza w Niedoradzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 8542E746-F094-4E08-B8D5-0677C6DA208D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego

Gimnazjum w Niedoradzu

W wyniku reformy systemu oświaty wdrażanej od 1 września 2017 r. likwidacji uległy gimnazja jako

odrębne szkoły. Niniejszą uchwałą Rada Miejska Otyń wykonuje dyspozycję zawartą w art. 127 ust. 2

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.

60 ze zm.), którego treść brzmi, że: "Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący

dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r. w drodze uchwały, stwierdza

zakończenie jego działalności."

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 8542E746-F094-4E08-B8D5-0677C6DA208D. Podpisany Strona 1




